

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia odstavnej plochy na ulici Gyulu Szabóa

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ: Mesto Dunajská Streda

Zhotoviteľ:

Czuczor Tibor

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

34430971

IČ DPH:

SK1030031860

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

19 813,26

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	19 813,26	20,00%	3 962,65

Cena s DPH

v EUR

23 775,91

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia odstavnej plochy na ulici Gyulu Szabóa

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Czuczor Tibor

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

19 813,26

HSV - Práce a dodávky HSV

19 813,26

1 - Zemné práce

1 961,00

5 - Komunikácie

9 153,43

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

7 524,88

99 - Presun hmôt HSV

1 173,95

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia odstavnej plochy na ulici Gyulu Szabóa

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Czuczor Tibor

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

19 813,26

D HSV Práce a dodávky HSV

19 813,26

D 1 Zemné práce

1 961,00

1	K	113106612.S	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche nad 20 m ² , -0,26000t	m ²	185,000	4,20	777,00
2	K	113307112.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m ² z kameniva ťaženého, hr.100- 200mm, -0,24000t	m ²	185,000	5,80	1 073,00
3	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m ²	185,000	0,60	111,00

D 5 Komunikácie

9 153,43

4	K	564801112.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 40 mm	m ²	185,000	2,40	444,00
5	K	567122111.S	Podklad z kameniva stmeleného cementom, s rozprestretím a zhutnením CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 120 mm	m ²	185,000	10,90	2 016,50
6	K	596911163.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 80 mm pre peších nad 100 do 300 m ² so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m ²	185,000	16,90	3 126,50
7	M	592460008500.S	Dlažba betónová škárová, rozmer 200x165x80 mm, prírodná	m ²	188,700	18,90	3 566,43

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

7 524,88

8	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	92,500	15,00	1 387,50
9	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 387,500	0,49	679,88
10	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	92,500	59,00	5 457,50

D 99 Presun hmôt HSV

1 173,95

11	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	119,791	9,80	1 173,95
----	---	-------------	--	---	---------	------	----------